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ETS.ARQUITECTURACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

GARCIA DE BLAS JAVIER

VELASCO JIMENEZ IRENE

LOUCHIRI  YASSMINA

ESPASES FUSTER CARLOS
BERNARDO
AL HAMMOUTI  OUASSIM

EL GHABZOURI SALHI OUMAYMA

VIANA VIANA SOFIA

ATIENZA RUZ ANDREA

LUNA PIÑAR VICTOR

EL MEKKAOUI  OUAEL

VELASCO JIMENEZ IRENE

ATIENZA RUZ ANDREA

LUNA PIÑAR VICTOR

TOUZANI IDRISSI SALMOUNI YOSRA

PARRA GARCIA-BERMEJO AIDA

PEREZ MARIN ENRIQUE

MEDINA RODRIGUEZ SARA

LUNA PIÑAR VICTOR

BOLIVAR MORALES JAVIER
ALEJANDRO
RODRIGUEZ MORENO AINHOA

FERNANDEZ GARCIA ANA

RODRIGUEZ LUZON ISABEL

BULLEJOS BUENO MARIA TERESA

GONZALO EL AZAMI NUR

VELASCO JIMENEZ IRENE

BOUSFER AISSAOUI MOHAMED
AMINE
AL HAMMOUTI  OUASSIM

EL GHABZOURI SALHI OUMAYMA

AIT SAID  ZAKARIAE

EL MEKKAOUI  OUAEL

AL HAMMOUTI  OUASSIM

EL MEKKAOUI  OUAEL

AL HAMMOUTI  OUASSIM

GRACIAN PEDROSA CARLOS

PEREZ RUS ALMUDENA

OCETE AMOROS JOSE MARIA

PARRA GARCIA-BERMEJO AIDA

GONZALEZ ACOSTA SERGIO

ESTUDILLO ARCE ANA

TORRES GONZALEZ GONZALO

MOLES MESTRE EMILIA

LEON MARTINEZ STHEFANIE

EL MEKKAOUI  OUAEL

JIMENEZ CARO YOLANDA

ROMERO POYATOS CARMEN

  6.769

  5.587

  6.077

  6.220

  5.315

  5.300

  7.017

  6.823

  6.594

  6.211

  5.587

  6.823

  6.594

  6.556

  6.294

  6.112

  5.660

  6.594

  6.897

  5.600

  6.950

  6.800

  6.795

  6.485

  5.587

  5.500

  5.315

  5.300

  6.412

  6.211

  5.315

  6.211

  5.315

  6.500

  5.978

  6.391

  6.294

  5.954

  5.371

  6.796

  6.742

  6.617

  6.211

  6.930

  6.089

014-002

014-002

014-002

014-002

014-002

014-002

014-002

014-002

014-002

014-002

014-003

014-003

014-003

014-006

014-006

014-006

014-006

014-006

014-006

014-007

014-007

014-007

014-007

014-007

014-007

014-021

014-021

014-021

014-021

014-021

014-026

014-026

014-028

014-030

014-030

014-030

014-030

014-030

014-030

014-030

014-030

014-030

014-030

014-031

014-031

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  BRUXEL04

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

B  LEUVEN01

BG SOFIA04

BG SOFIA04

BG SOFIA04

BG SOFIA04

BG SOFIA04

BG SOFIA04

CZ PRAHA10

CZ PRAHA10

CZ PRAHA10

CZ PRAHA10

CZ PRAHA10

CZ PRAHA10

F  NANCY38

F  NANCY38

F  NANCY38

F  NANCY38

F  NANCY38

F  ROUEN19

F  ROUEN19

F  TOULOUS24

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BARI05

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

3

3

1

2

6

3

3

4

6

7

2

2

5

1

5

1

1

7

1

3

1

1

1

1

5

1

1

1

6

2

5

1

2

1

1

2

9

1

3

4

1

1

3

3

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.769

  6.587

  6.577

  6.220

  5.315

  5.300

  8.017

  7.823

  7.594

  6.211

  6.587

  7.823

  7.594

  6.556

  6.294

  6.112

  5.660

  7.594

  7.397

  7.100

  6.950

  6.800

  6.795

  6.485

  5.587

  5.500

  5.315

  5.300

  6.412

  6.211

  5.315

  6.211

  5.315

  6.500

  6.478

  6.391

  6.294

  5.954

  5.371

  8.296

  6.742

  6.617

  6.211

  6.930

  6.589
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GRACIAN PEDROSA CARLOS

PEREZ RUS ALMUDENA

QUIROGA ZAFORTEZA Mª DEL
CARMEN
OCETE AMOROS JOSE MARIA

PARRA GARCIA-BERMEJO AIDA

GONZALEZ ACOSTA SERGIO

YUEN TALAVERA ADRIA GENNIFER

ESTUDILLO ARCE ANA

KHARRAT  ILYAS

TORRES GONZALEZ GONZALO

VIANA VIANA SOFIA

LUNA PIÑAR VICTOR

POZO CACERES BEATRIZ

LEON MARTINEZ STHEFANIE

BOLIVAR MORALES JAVIER
ALEJANDRO
MOLES MESTRE EMILIA

EL MEKKAOUI  OUAEL

PEREZ RUS ALMUDENA

PARRA GARCIA-BERMEJO AIDA

RODRIGUEZ ALVAREZ CARLOS

GONZALEZ ACOSTA SERGIO

ESTUDILLO ARCE ANA

TORRES GONZALEZ GONZALO

MOLES MESTRE EMILIA

LEON MARTINEZ STHEFANIE

EL MEKKAOUI  OUAEL

LOPEZ PEREZ JOSE ANTONIO

JIMENEZ CARO YOLANDA

TEJEIRO PONCE ANA

PARRA GARCIA-BERMEJO AIDA

GARCIA DOMINGUEZ DIEGO

GONZALEZ ACOSTA SERGIO

KHARRAT  ILYAS

MOLES MESTRE EMILIA

LEON MARTINEZ STHEFANIE

EL MEKKAOUI  OUAEL

FERNANDEZ JIMENEZ JOSE LUIS

MARTIN MARTIN JESSICA

JIMENEZ CARO YOLANDA

PARRA GARCIA-BERMEJO AIDA

RODRIGUEZ ALVAREZ CARLOS

MONTENEGRO ROSADO MARIA

ESTUDILLO ARCE ANA

AL HAMMOUTI  OUASSIM

KHARRAT  ILYAS

  6.500

  5.978

  6.450

  6.391

  6.294

  5.954

  5.804

  5.371

  5.244

  6.796

  7.017

  6.594

  6.507

  6.617

  6.897

  6.742

  6.211

  5.978

  6.294

  6.195

  5.954

  5.371

  6.796

  6.742

  6.617

  6.211

  6.457

  6.930

  6.733

  6.294

  5.992

  5.954

  5.244

  6.742

  6.617

  6.211

  7.465

  6.392

  6.930

  6.294

  6.195

  5.686

  5.371

  5.315

  5.244

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-031

014-033

014-033

014-033

014-034

014-034

014-034

014-034

014-034

014-034

014-034

014-034

014-034

014-036

014-036

014-036

014-036

014-036

014-036

014-036

014-036

014-036

014-036

014-037

014-037

014-037

014-037

014-037

014-037

014-037

014-037

014-037

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  CATANIA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  FERRARA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  GENOVA01

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

I  MILANO02

3

2

2

3

2

4

2

2

6

2

6

1

3

4

7

4

10

3

8

3

7

5

6

5

7

8

1

4

1

4

2

6

4

2

8

9

1

1

2

10

1

4

1

10

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.500

  6.478

  6.450

  6.391

  6.294

  5.954

  5.804

  5.371

  5.244

  8.296

  8.017

  7.594

  7.007

  6.617

  7.397

  6.742

  6.211

  6.478

  6.294

  6.195

  5.954

  5.371

  8.296

  6.742

  6.617

  6.211

  6.957

  6.930

  6.733

  6.294

  5.992

  5.954

  5.244

  6.742

  6.617

  6.211

  7.965

  7.392

  6.930

  6.294

  6.195

  6.186

  5.371

  5.315

  5.244
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LUNA PIÑAR VICTOR

LEON MARTINEZ STHEFANIE

OCETE AMOROS JOSE MARIA

PARRA GARCIA-BERMEJO AIDA

LIROLA MORALES MAR

MONTENEGRO ROSADO MARIA

KHARRAT  ILYAS

TORRES GONZALEZ GONZALO

BOLIVAR MORALES JAVIER
ALEJANDRO
LEON MARTINEZ STHEFANIE

EL MEKKAOUI  OUAEL

PARRA GARCIA-BERMEJO AIDA

GARCIA DOMINGUEZ DIEGO

GONZALEZ ACOSTA SERGIO

YUEN TALAVERA ADRIA GENNIFER

LEON MARTINEZ STHEFANIE

JIMENEZ CARO YOLANDA

GARCIA DE BLAS JAVIER

ROMERO POYATOS CARMEN

ESPASES FUSTER CARLOS
BERNARDO
YUEN TALAVERA ADRIA GENNIFER

ESTUDILLO ARCE ANA

KHARRAT  ILYAS

TORRES GONZALEZ GONZALO

VIANA VIANA SOFIA

MOLES MESTRE EMILIA

LEON MARTINEZ STHEFANIE

JIMENEZ GOMEZ DAVID

EL MEKKAOUI  OUAEL

VIVO CANO ANGEL

ZEA MAYOL MIGUEL JESUS

JIMENEZ CARO YOLANDA

GARCIA DE BLAS JAVIER

PARRA GARCIA-BERMEJO AIDA

ESPASES FUSTER CARLOS
BERNARDO
MONTENEGRO ROSADO MARIA

YUEN TALAVERA ADRIA GENNIFER

VIANA VIANA SOFIA

BOLIVAR MORALES JAVIER
ALEJANDRO
POZO CACERES BEATRIZ

JIMENEZ GOMEZ DAVID

EL MEKKAOUI  OUAEL

FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA
MONICA
TEROL GARRIDO MARTA

  6.594

  6.617

  6.391

  6.294

  5.780

  5.686

  5.244

  6.796

  6.897

  6.617

  6.211

  6.294

  5.992

  5.954

  5.804

  6.617

  6.930

  6.769

  6.089

  6.220

  5.804

  5.371

  5.244

  6.796

  7.017

  6.742

  6.617

  6.342

  6.211

  6.027

  6.480

  6.930

  6.769

  6.294

  6.220

  5.686

  5.804

  7.017

  6.897

  6.507

  6.342

  6.211

  6.465

  6.332

014-037

014-037

014-038

014-038

014-038

014-038

014-038

014-038

014-038

014-038

014-038

014-040

014-040

014-040

014-040

014-040

014-043

014-043

014-043

014-043

014-043

014-043

014-043

014-043

014-043

014-043

014-043

014-047

014-048

014-048

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-049

014-050

014-050

I  MILANO02

I  MILANO02

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

I  ROMA16

P  BRAGA01

P  EVORA01

P  EVORA01

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

P  LISBOA11

PL GDANSK02

PL GDANSK02

2

6

1

1

1

5

10

3

2

9

4

3

1

2

3

5

1

1

1

6

6

4

3

1

1

7

2

4

5

1

1

5

2

6

5

1

7

5

6

1

3

6

2

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

9

9

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

9

9

Meses Tit.

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

Nota
Total 
  7.594

  6.617

  6.391

  6.294

  6.280

  6.186

  5.244

  8.296

  7.397

  6.617

  6.211

  6.294

  5.992

  5.954

  5.804

  6.617

  6.930

  6.769

  6.589

  6.220

  5.804

  5.371

  5.244

  8.296

  8.017

  6.742

  6.617

  6.342

  6.211

  6.027

  6.980

  6.930

  6.769

  6.294

  6.220

  6.186

  5.804

  8.017

  7.397

  7.007

  6.342

  6.211

  6.965

  6.832
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ETS.ARQUITECTURACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

PALOMO ORTUÑO HELENA

TOUZANI IDRISSI SALMOUNI YOSRA

QUIROGA ZAFORTEZA Mª DEL
CARMEN
OCETE AMOROS JOSE MARIA

PARRA GARCIA-BERMEJO AIDA

MONTENEGRO ROSADO MARIA

YUEN TALAVERA ADRIA GENNIFER

AL HAMMOUTI  OUASSIM

KHARRAT  ILYAS

VIANA VIANA SOFIA

BOLIVAR MORALES JAVIER
ALEJANDRO
JIMENEZ GOMEZ DAVID

RODRIGUEZ LUZON ISABEL

GONZALO EL AZAMI NUR

FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA
MONICA
TEROL GARRIDO MARTA

PEREZ RUS ALMUDENA

CASTRILLO MUÑOZ-LEON CARLOS
VICENTE
MONTENEGRO ROSADO MARIA

VIANA VIANA SOFIA

LUNA PIÑAR VICTOR

BOLIVAR MORALES JAVIER
ALEJANDRO
AL HAMMOUTI  OUASSIM

EL GHABZOURI SALHI OUMAYMA

KHARRAT  ILYAS

AIT SAID  ZAKARIAE

JIMENEZ GOMEZ DAVID

POZO CACERES BEATRIZ

  6.575

  6.556

  6.450

  6.391

  6.294

  5.686

  5.804

  5.315

  5.244

  7.017

  6.897

  6.342

  6.800

  6.485

  6.465

  6.332

  5.978

  5.830

  5.686

  7.017

  6.594

  6.897

  5.315

  5.300

  5.244

  6.412

  6.342

  6.507

014-050

014-050

014-050

014-050

014-050

014-050

014-050

014-050

014-050

014-050

014-050

014-050

014-051

014-051

014-051

014-051

014-051

014-051

014-051

014-051

014-051

014-051

014-052

014-052

014-052

014-052

014-052

014-053

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL GDANSK02

PL KRAKOW03

PL KRAKOW03

PL KRAKOW03

PL KRAKOW03

PL KRAKOW03

PL KRAKOW03

PL KRAKOW03

PL KRAKOW03

PL KRAKOW03

PL KRAKOW03

RO TIMISOA04

RO TIMISOA04

RO TIMISOA04

RO TIMISOA04

RO TIMISOA04

TR ISTANBU07

2

2

1

6

7

6

4

8

1

7

4

1

2

2

1

1

4

1

2

2

4

5

7

4

8

1

2

4

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

209

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

1464162 Suma total meses:Total alumnos :

1464162 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.575

  6.556

  6.450

  6.391

  6.294

  6.186

  5.804

  5.315

  5.244

  8.017

  7.397

  6.342

  7.800

  7.485

  6.465

  6.332

  5.978

  5.830

  5.686

  8.017

  7.594

  6.897

  5.315

  5.300

  5.244

  6.412

  6.342

  6.507


